
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  

vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 

 

Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 

Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/09/2013 
 

 

 

Strana č: 1 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Oprava vyhnívacích nádrží ČOV Ústí nad Orlicí 

Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám 

Na základě dotazu uchazeče o výše uvedenou zakázku malého rozsahu poskytuje zadavatel 

následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Dotaz č. 1:  

Žádáme o upřesnění rozsahu sanačních prací – u některých položek chybí předpokládaná výměra, 

která má být oceněna: 

- očištění a ochrana obnažené výztuže – předpokládaná % celkové plochy 

- čištění trhlin a tlaková injektáž – předpokládaná celková délka trhlin 

Odpověď na dotaz č. 1 

- Očištění a ochrana obnažené výztuže – předpokládá se 100 % celkové plochy, ale konečná 

výměra bude známa až po rozkrytí vyhnívacích nádrží. Toto však nelze provést bez jejich 

odstavení. Uchazeč uvede do nabídky jednotkovou cenu za 1 m² sanačních prací a konečná 

účtovaná cena bude stanovena jako součin této nabídnuté jednotkové ceny a skutečné výměře 

provedených sanačních prací. 

- Uchazeč uvede do nabídky jednotkovou cenu za 1 bm sanace trhlin. Konečná účtovaná cena 

bude stanovena jako součin této nabídnuté jednotkové ceny a skutečné délce provedené sanace 

trhlin. 

 

Dotaz č. 2:  

Ve specifikaci sanačních prací je uvedeno očištění povrchu 2000bar v rozsahu 100% ŽB plochy a dále 

je zde uvedeno suché abrazivní tryskání opět v rozsahu 100% ŽB plochy. Předpokládá se, že se 

skutečně bude celý vnitřní povrch nádrže tryskat vysokotlakým vodním paprskem a následně se 

provede ještě abrazivní tryskání povrchu? 

 

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel předpokládá , že celý vnitřní povrch nádrže bude očištěn pomocí vysokotlakého vodního 

paprsku. Následně bude provedeno abrazivní tryskání 100% povrchu k zajištění optimální přilnavosti 

dalších vrstev. 

 

 

 

mailto:tepvos@tepvos.cz


  

 

 

 

TEPVOS, spol. s r.o. 
Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí       
IČ: 259 45 793, DIČ: CZ259 45 793 
tel.: 465 519 841,   tepvos@tepvos.cz 
www.tepvos.cz 
 

 

Obchodní firma registrovaná v obchodním rejstříku  
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložce číslo 16762 
 
Bankovní spojení ČSOB, a.s. pobočka Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu: 168752599/0300 
 

TEP/02/08/2013 
 

 

 

Strana č: 2 

Dotaz č. 3:  

Žádáme o upřesnění tloušťky epoxidového nástřiku vnitřní stěny ocelového vrchlíku 
 

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel požaduje aplikaci dvouvrstvého základního nátěru celkem 160 µm a dvouvrstvého 
vrchního nátěru - celkem 160 µm. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 9. 5. 2025 

 

 

         Ing. Václav Knejp 
              jednatel společnosti  

      
       

Počet příloh: 0 Počet listů příloh: 0 Spis. znak: Označení: … 

mailto:tepvos@tepvos.cz

		2025-05-09T12:41:30+0200
	Ing. Václav Knejp




